Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana l J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Torneo WE HOTEL SHERATON - B 2103003B
Luogo Venezia [Venezia - Veneto]
Periodo 26-02-2021 - 28-02-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - MAIONE M.
Partecipanti 45

Sito Internet

/) De Silva Rasheen

9 Marani Luca 1 1 | Aggio Mose' T

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 6 NC De Silva Rasheen 4.5 SR 13.5'15.59.50 13.511765

2 9 NC Mar ani Luca 4.0 TA 12.0114.0'8.50 10.5'1716

3 2 NC Aggi o Mose' 4.0 TA 12.514.018.00 10. 511825

4 7 NC Col bacchini Maurizi 4.0 TA 11.512.018.50 9.00 1760

5 11 NC Mar Tonmas 4.0 CZE 10.0112.0'7.00 10.011700

6 13 NC Mar son Roy 3.51TA 14.016.019.50 9.75 1688

7 3 NC Budyi Danyl o 3.5 UKR 12.514.5'8.50 9.00 1785

8 4 NC Pasquotto M rko 3.5ITA 10.511.5/7.00 7.75 1777

9 12 NC Grudi na Marco 3.51TA 7.50 8.50 5.00 5.50 1698

10 17 NC Quglielmetti OGscar 3.01TA 13.515.59.50 7.75 1666

11 29 NC Bonetti Al berto 3.0 TA 12.514.5'8.00 7.00 1468

12 19 NC Per ossa Ni col as 3.0 TA 13.0114.5'8.50 6.50 1661

13 20 NC Cont e Edoar do 3.0 TA 12.0113.5'8.00 6. 75 1655

14 1 NC Vujicic Luigi 3.0 TA 11.513.017.50 6.25 1853

15 35 NC Crestani Dario 3.0 TA 10.010.016.50 5.75 1399

16 32 NC Mar son Eva Jane 3.0 TA 10.510.56.50 5.00 1431

17 28 3N Vermehren Nicolas 3.0CYP 11.0'11.57.00 4.50 1478

18 5 NC Dallaglio Govanni 3.01TA 10.0'11.57.00 5.50 1772

19 15 NC Paparella Nicole Sa3.01TA 11.511.57.50 5.25 1685

20 10 NC Greco Edoardo 3.0 TA 8.00 8.00 5.00 4.00 1708

21 14 2N Zl atanovic Marcus 3.0SLO 9.00 10.016.50 5.25 1687

22 31 NC Bi serni Federica 3.0 TA 9.50 10.015.50 4. 00 1433

23 23 NC Serea Gabriele 2.51TA 13.516.019.50 7.00 1586

24 21 NC Donnoli G orgio 2.51TA 7.50 7.50 5.00 2.25 1641

25 33 NC Rodel | a Edoar do 2.01 TA 13.515.59.50 6.00 1431
26 16 NC Cel adon Al berto 2.0l TA 11.511.57.50 5.25 1667

27 45 NC Zanat a Doneni co 2.0 TA 12.512.518.50 2.75 999
28 24 NC Silini Riccardo 2.01 TA 13.0114.59.00 3.50 1585

29 26 NC Vianello Viviana So2.01TA 12.0114.018.50 4.75 1513

30 22 NC De Bianchi Asia 2.0 TA 13.0113.5'8.50 2.50 1622

31 34 NC Abi sso Filippo 2.0l TA 11.0112.57.50 6.00 1423

32 18 NC Losso Agosti no 2.0 TA 10.510.5'7.50 3.25 1662

33 36 NC Li n Boyuan 2.01 TA 12.013.5'8.00 3.00 1323

34 8 NC Pi gato Al ex 2.01 TA 10.0112.017.00 5.00 1735

35 43 NC Levis Riccardo 2.0l TA 10.510.57.50 2.50 999
36 40 NC Ti magi na Sofi a 2.0SLO 8.008.505.001.50 1114

37 41 NC Bonat o Si nbne 2.0 TA 8.508.505.50 1.00 999
38 39 NC Lin Yan Antonio 2.01 TA 7.00 7.00 4.50 0.50 1133

39 25 NC Le Van Alessandro 1.51TA 11.5'11.518.00 1.50 1580

40 27 NC Pin Ol ando 1.51TA 11.5'12.018.00 2. 25 1508

41 42 NC Lebedeva Di ana 1.51TA 8.00 8.50 5.00 2.25 999
42 44 NC Simionato Tormaso 1.01TA 9.50 9.50 6.50 0.00 999
43 37 NC Scarabottol o Sebast 1.01TA 10.510.5'7.00 0. 00 1208

44 30 NC Fanchin Matteo 0.51TA 10.0111.5'6.00 0.75 1444

45 38 NC Perossa QOmar 0.01TA 9.50 10.56.50 0. 00 1150

Med

Avv

1652
1577
1560
1607
1525
1602
1611
1620
1462
1561
1591
1403
1481
1526
1688
1625
1545
1472
1446
1535
1487
1419
1741
1211
1688
1533
1703
1485
1541
1529
1653
1527
1458
1413
1532
1513
1297
1393
1488
1613
1400
1416
1329
1417
1306

G
Per f
2019
1817
1921
1848
1799
1786
1761
1770
1611
1667
1784
1716
1708
1719
1784
1721
1738
1545
1639
1630
1560
1732
1742
1452
1449
1534
1381
1534
1470
1578
1582
1440
1507
1376
1293
1442
1111
1351
1446 4
1464 5
1172 5
682 4
1210 5
1172 5
812 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO\ E HOTEL SHERATON - B (2103003B)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
34 NC Abi sso Filippo ITA VEN TV 1423 1653 1582 1976 M 28521307 185189
2 NC Aggi o Mose' ITA VEN PD 1825 1560 1921 1962 M 809381 106779
31 NC Bi serni Federica ITA VEN VE 1433 1419 1732 1980 F 833045 125306
41 NC Bonat 0 Si nobne I TA VEN VE 999 1297 1111 1999 M 192475
29 NC Bonetti Al berto ITA VEN VI 1468 1591 1784 2010 M 28535138 184348
3 NC Budyi Danyl o UKR 1785 1611 1761 2008 M 14182041
16 NC Cel adon Al berto ITA VEN VI 1667 1533 1534 2007 M 2891536 178481
7 NC Col bacchini Maurizi ITA VEN VE 1760 1607 1848 1962 M 28537734 188712
20 NC Cont e Edoar do ITA VEN VE 1655 1481 1708 2008 M 2863710 175708
35 NC Crestani Dario I TA VEN VI 1399 1688 1784 1986 M 2845780 170907
5 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1772 1472 1545 1956 M 805602 100675
22 NC De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1622 1529 1578 2007 F 2883975 175142
6 NC De Silva Rasheen SRI 1765 1652 2019 1991 M 9902260
21 NC Donnoli G orgio ITA LOM M 1641 1211 1452 1972 M 839167 110450
30 NC Fanchin Matteo I TA VEN VI 1444 1417 1172 2007 M 2891552 179025
10 NC Greco Edoardo ITA LOM M 1708 1535 1630 2006 M 2828001 161818
12 NC Grudi na Marco ITA FRI GO 1698 1462 1611 1971 M 801097 102859
17 NC Guglielnmetti Cscar I TA LOM CO 1666 1561 1667 1971 M 868027 100725
25 NC Le Van Alessandro |ITA VEN VI 1580 1488 1446 1991 M 2841520 166111
42 NC Lebedeva Di ana ITA VEN VI 999 1400 1172 1983 F 191499
43 NC Levis Riccardo ITA VEN PD 999 1532 1293 2003 M 192192
36 NC Li n Boyuan ITA VEN PD 1323 1458 1507 2009 M 28538080 184241
39 NC Lin Yan Antonio ITA VEN PD 1133 1393 1351 2008 M 28540700 189044
18 NC Losso Agosti no ITA VEN BL 1662 1527 1440 1960 M 849774 105007
11 NC Mar Tomas CZE 1700 1525 1799 1988 M 342980
9 NC Mar ani  Luca ITA EM BO 1716 1577 1817 1979 M 828912 131105
32 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1431 1625 1721 2007 F 2863737 173569
13 NC Mar son Roy ITA VEN VE 1688 1602 1786 2006 M 2857249 173570
15 NC Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1685 1446 1639 2002 F 2833617 166633
4 NC Pasquotto M rko ITA VEN PD 1777 1620 1770 1980 M 825166 103192
19 NC Per ossa Ni col as ITA FRI TS 1661 1403 1716 2009 M 2850520 172351
38 NC Per ossa QOmar ITA FRI TS 1150 1306 812 1976 M 2854207 173783
8 NC Pi gato Al ex ITA VEN VI 1735 1413 1376 2007 M 2885005 178483
27 NC Pin Ol ando ITA TGS SI 1508 1613 1464 2011 M 2863079 175216
33 NC Rodel | a Edoar do I TA VEN PD 1431 1688 1449 2000 M 28548019 164802
37 NC Scarabottol o Sebast I TA VEN TV 1208 1329 1210 2009 M 2852700 169951
23 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1586 1741 1742 2010 M 2883886 171089
24 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1585 1485 1534 1957 M 860336 117212
44 NC Simonato Tormaso |TA VEN VE 999 1416 682 1999 M 173633
40 NC Ti magi na Sofi a SLO SL 1114 1513 1442 2011 M 14640422
28 3N Ver nehren Nicolas CYP Cy 1478 1545 1738 20 M 5905010
26 NC Vianello Viviana Sol TA VEN VE 1513 1541 1470 2005 F 2838880 161667
1 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1853 1526 1719 2006 M 2895531 178206
45 NC Zanat a Doneni co ITA VEN TV 999 1703 1381 1973 M 28549619 191903
14 2N Zl at anovic Marcus SLO SL 1687 1487 1560 2005 M 14626195
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SC&PChISUC& WE HOTEL SHERATON - B (2103003B)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
14 1 NC Wujicic Luigi 3.01TA| 23 BA |43 N1 |15 B A |18 N1 |11 BO |1
3 2 NC Aggio Mse' 4.01TA| 24 N1 |16 B A |45 N1 |3 B1]|]6 BA|l1
7 3 NC Budyi Danylo 3.5UKR |26 B 1|17 NA |20 B1 |2 NO |3 B1]|1
8 4 NC Pasquotto Mrko 3.51TA| 27 NA |25 B 1|16 NA|19 B 1 |13 N A| -1
18 5 NC Dallaglio G ovanni 3.0ITA| 28 BO |27 B1]29 NO |3 B1 |24 N1]|1
1 6 NC De Silva Rasheen 45SRI |29 N1 |19 B 1 |22 N1 |13 B1 |2 NA|-1
4 7 NC Colbacchini Maurizio 4.01TA|30 B 1 |20 NA |17 B A |23 N1 |15 B 1 |1
34 8 NC Pigato Alex 201TA|[31 N1 |22 B0 |33 NO |40 B1 |29 NO |-1
2 9 NC Mrani Luca 4.01TA| 32 B 1|28 N1 |13 BO |22 N1 |17 B 1 |1
20 10 NC Geco Edoardo 3.01TA| O Ab| 23 NO |30 B1 |34 N1]|14 BA|O
5 11 NC Mar Tomas 4.0CZE| 33 NO |3 B1 |31 N1 |24 B1|]1 N1]|-1
9 12 NC Gudina Marco 3.51TA| 34 BO |37 N1 |26 BA|25 N1 |23 B1 |1
6 13 NC Mrson Roy 3.51TA|3 N1 |33 B1]|]9 N1|6 NO |4 BA|-1
21 14 2N Zlatanovic Marcus 3.0SL0|37 B1 |34 NA|23 BO |26 N1 |10 N A -1
19 15 NC Paparella Nicole Samant 3.0 ITA| 38 N1 |45 B A |1 NA|29 B1 |7 NO|-1
26 16 NC Celadon Alberto 20ITA| 3 B1 |2 NA|4 BA|3 NO|O 0|0
10 17 NC CGuglielmetti Oscar 3.0ITA| 40 N1 |3 BA|7 NA|[33 B1|9 NO|-1
32 18 NC Losso Agostino 2.01TA| O AL 35 NA|34 B1|1 BO|3 NOJO
12 19 NC Perossa Nicol as 3.01TA| 41 B1|6 NO|28 B1 |4 NO |45 B 1 |1
13 20 NC Conte Edoardo 3.01TA| 42 N1 |7 BA|3 NO|32 BA|33 N1]|-1
24 21 NC Donnoli Gorgio 251TA| 43 BO |3 N1 |3 BO |45 NA |27 B1 |1
30 22 NC De Bianchi Asia 201TA| 44 N1 |8 N1|6 BO|9 BO|[32 NO|-1
23 23 NC Serea Gabriele 251TA|1 NA |10 B1 |14 N1 |7 BO |12 NO |-1
28 24 NC Silini Riccardo 201TA|2 BO |39 N1 |43 B1 |11 NO |5 BO |1
39 25 NC Le Van Al essandro 1.51TA| O A 4 NO |42 B1 |12 BO |28 NO|O
29 26 NC Vianello Viviana Sofia 220 ITA| 3 NO |40 B 1 |12 N A |14 B O |34 NA/| -1
40 27 NC Pin Olando 1.51TA|4 BA|5 NO|[32 NO|30 B1]21 NO|-1
17 28 3N Vernehren N col as 33.0CvP|5 N1 |9 BO|19 NO |44 B1 |25 B1|1
11 29 NC Bonetti Al berto 3.0ITA|6 BO |41 N1|5 B1]|15 NO |8 B1]|1
44 30 NC Fanchin Matteo 0.5ITA| 7 NO |42 BA|10 NO |27 NO |40 BO |-1
22 31 NC Biserni Federica 3.0ITA|8 BO |44 N1 |11 BO |43 N1 |18 B 1 |1
16 32 NC Marson Eva Jane 3.0ITA|9 NO |O Al 27 B1 |20 NA |22 B1]|O0
25 33 NC Rodella Edoardo 20I1TA|11 B 1|13 NO |8 B1 |17 NO |20 BO |1
31 34 NC Abisso Filippo 201TA| 12 N1 |14 B A| 18 NO |10 BO |26 B A1
15 35 NC Crestani Dario 3.0ITA| O A 18 BA|21 N1 |16 B1 |3 NO|O
33 36 NC Lin Boyuan 201TA| 13 BO |11 NO |39 B1 |5 NO |42 B1 |1
43 37 NC Scarabottolo Sebastiano1.0 ITA| 14 N O |12 B O |40 NO |38 B 1 ]41 NO | -1
45 38 NC Perossa Omar 0.0ITA| 15 B O |21 BO |41 NO |37 NO |43 BO |1
38 39 NC Lin Yan Antonio 2.0ITA| 16 NO |24 BO |3 NO|O 1144 B1]0O
36 40 NC Timagina Sofia 2.0SLO| 17 BO |26 NO |37 B1|8 NO |30 N1]|-1
37 41 NC Bonato Sinone 201TA| 19 NO |29 B0 |38 B1 |42 NO |37 B1]|1
41 42 NC Lebedeva Diana 1.51TA| 20 B O |30 NA |25 NO |41 B1 |36 NO|-1
35 43 NC Levis Riccardo 201TA| 21 N1 |1 BO|24 NO |31 BO |38 N1]|-1
42 44 NC Simonato Tommaso 1.0ITA| 22 B O |3 BO|O 1128 NO |3 NO|O
27 45 NC Zanata Domenico 2.01TA| O 1115 NA|2 BO |21 BA|19 NO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO\ E HOTEL SHERATON - B (2103003B)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

34 NC Abi sso Filippo ITA 1423 5 2.00 1.09 0.91 1653 1582 1976 M 28521307 185189
2 NC Aggi 0 Mbse' I TA 18254 3.00 2.65 0.35 1560 1921 1962 M 809381 106779
31 NC Bi serni Federica I TA 1433 3 1.00 0.54 0.46 1419 1732 1980 F 833045 125306
29 NC Bonetti Al berto I TA 1468 4 2.00 0.69 1.31 1591 1784 2010 M 28535138 184348
3 NC Budyi Danyl o UKR 17855 3.50 3.52 -0.02 1611 1761 2008 M 14182041

16 NC Cel adon Al berto I TA 1667 4 2.00 2.39 -0.39 1533 1534 2007 M 2891536 178481
7 NC Col bacchini Maurizi I TA 17605 4.00 3.47 0.53 1607 1848 1962 M 28537734 188712
20 NC Cont e Edoar do ITA 16553 1.00 1.46 -0.46 1481 1708 2008 M 2863710 175708
35 NC Crestani Dario ITA 13994 2.500.64 1.86 1688 1784 1986 M 2845780 170907
5 NC Dallaglio Govanni |ITA 17725 3.00 4.19 -1.19 1472 1545 1956 M 805602 100675
22 NC De Bi anchi Asia ITA 1622 4 1.00 1.78 -0.78 1529 1578 2007 F 2883975 175142
6 NC De Silva Rasheen SRI 17655 4.50 3.21 1.29 1652 2019 1991 M 9902260

21 NC Donnoli G orgio ITA 1641 3 2.00 2.40 -0.4 1211 1452 1972 M 839167 110450
30 NC Fanchin Matteo ITA 1444 4 0.00 1.60 -1.6 1417 1172 2007 M 2891552 179025
10 NC Greco Edoardo ITA 1708 4 2.50 2.86 -0.36 1535 1630 2006 M 2828001 161818
12 NC Grudi na Marco ITA 16985 3.50 3.80-0.3 1462 1611 1971 M 801097 102859
17 NC Guglielmetti Oscar | TA 1666 4 2.00 2.06 -0.06 1561 1667 1971 M 868027 100725
25 NC Le Van Alessandro |ITA 1580 3 0.00 1.23 -1.23 1488 1446 1991 M 2841520 166111
36 NC Li n Boyuan ITA 13234 1.00 1.02 -0.02 1458 1507 2009 M 28538080 184241
39 NC Lin Yan Antonio ITA 1133 3 0.00 0.41 -0.41 1393 1351 2008 M 28540700 189044
18 NC Losso Agosti no ITA 1662 4 1.50 2.66 -1.16 1527 1440 1960 M 849774 105007
11 NC Mar Tonas CZE 1700 4 4.00 2.69 1.31 1525 1799 1988 M 342980

9 NC Mar ani Luca ITA 1716 5 4.00 3.38 0.62 1577 1817 1979 M 828912 131105
32 NC Mar son Eva Jane I TA 14314 2.50 1.02 1.48 1625 1721 2007 F 2863737 173569
13 NC Mar son Roy I TA 1688 4 2.50 2.13 0.37 1602 1786 2006 M 2857249 173570
15 NC Paparella Nicole SalTA 16854 2.50 2.38 0.12 1446 1639 2002 F 2833617 166633
4 NC Pasquotto M rko ITA 1777 5 3.50 3.51 -0.00¢1620 1770 1980 M 825166 103192
19 NC Per ossa Ni col as ITA 1661 3 1.00 1.44 -0.44 1403 1716 2009 M 2850520 172351
38 NC Per ossa Omar ITA 1150 3 0.00 0.58 -0.58 1306 812 1976 M 2854207 173783
8 NC Pi gato Al ex ITA 17354 2.00 3.24 -1.24 1413 1376 2007 M 2885005 178483
27 NC Pin Ol ando ITA 1508 5 1.50 1.87 -0.37 1613 1464 2011 M 2863079 175216
37 NC Scar abottol o Sebast | TA 1208 4 1.00 1.37 -0.37 1329 1210 2009 M 2852700 169951
23 NC Serea Gabriele ITA 15865 2.501.49 1.01 1741 1742 2010 M 2883886 171089
24 NC Silini Riccardo ITA 15854 1.00 1.72 -0.72 1485 1534 1957 M 860336 117212
40 NC Ti magi na Sofia SLO 11145 2.00 0.73 1.27 1513 1442 2011 M 14640422

28 3N Vermehren Nicolas CYP 1478 4 2.00 0.97 1.03 1545 1738 20 M 5905010

26 NC Vianello Viviana SolTA 1513 5 2.00 2.24 -0.24 1541 1470 2005 F 2838880 161667
1 NC Vuj i cic Luigi ITA 1853 4 2.00 2.99 -0.99 1526 1719 2006 M 2895531 178206
14 2N Zl atanovic Marcus SLO 1687 5 3.00 3.58 -0.58 1487 1560 2005 M 14626195
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca_CChIStlca WE HOTEL SHERATON - B (2103003B)
Italiana ! M Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
41 NC Bonat 0 Si none ITA 999 1 0.001.200.8 24 1297 1111 1999 M 192475
42 NC Lebedeva Di ana ITA 999 1 1.000.900.6 18 1400 1172 1983 F 191499
43 NC Levis Riccardo ITA 999 0 0.000.60 1.4 42 1532 1293 2003 M 192192
33 NC Rodel | a Edoar do ITA 14310 0.000.90 1.1 33 1688 1449 2000 M 164802
44 NC Simonato Tonmaso |TA 999 0 0.000.60 -0.6 -18 1416 682 1999 M 173633
45 NC Zanat a Doneni co ITA 999 0 0.000.300.7 21 1703 1381 1973 M 191903
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca_CChIStlca WE HOTEL SHERATON - B (2103003B)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Wijicic Luigi ITA 1853 | 23 NC Serea Gabriele ITA 1586 Ap- A
2 24 NC Silini Riccardo ITA 1585 | 2 NC Aggi o Mose' ITA 1825 0 - 1

3 3 NC Budyi Danyl o UKR 1785 | 26 NC Vianello Viviana Sof ITA 1513 1 - O

4 27 NC Pin Olando ITA 1508 | 4 NC Pasquotto M rko ITA 1777 Apn- A
5 5 NC Dallaglio G ovanni ITA 1772 | 28 3N Vernehren N col as CYP 1478 0 - 1

6 29 NC Bonetti Alberto ITA 1468 | 6 NC De Silva Rasheen SRI 1765 0 - 1

7 7 NC Col bacchini Maurizio ITA 1760 | 30 NC Fanchin Matteo ITA 1444 1 - O

8 31 NC Biserni Federica ITA 1433 | 8 NC Pigato Al ex ITA 1735 0 - 1

9 9 NC Marani Luca ITA 1716 | 32 NC Marson Eva Jane ITA 1431 1 - O
10 33 NC Rodella Edoardo ITA 1431 | 11 NC Mar Tomas CZE 1700 1 - O
11 12 NC Gudina Marco I TA 1698 | 34 NC Abisso Filippo ITA 1423 0 - 1
12 36 NC Lin Boyuan ITA 1323 | 13 NC Marson Roy ITA 1688 0 - 1
13 14 2N Zl atanovic Marcus SLO 1687 | 37 NC Scarabottol o Sebasti ITA 1208 1 - O
14 38 NC Perossa QOmar ITA 1150 | 15 NC Paparella N cole Sam ITA 1685 0 - 1

15 16 NC Cel adon Al berto I TA 1667 | 39 NC Lin Yan Antonio ITA 1133 1 - 0
16 40 NC Tinmgina Sofia SLO 1114 | 17 NC Cuglielnetti GCscar ITA 1666 0 - 1
17 19 NC Perossa Nicolas ITA 1661 | 41 NC Bonato Sinone ITA 999 1 -0
18 42 NC Lebedeva D ana I TA 999 | 20 NC Conte Edoardo ITA 1655 0 - 1
19 21 NC Donnoli Gorgio ITA 1641 | 43 NC Levis Riccardo ITA 999 0 - 1
20 44 NC Simonato Tommaso I TA 999 | 22 NC De Bianchi Asia ITA 1622 0 - 1
21 10 NC Geco Edoardo ITA 1708 | Ap- F
22 18 NC Losso Agostino ITA 1662 | Av- F
23 25 NC Le Van Al essandro I TA 1580 | Av- F
24 35 NC Crestani Dario I TA 1399 | Ap-  F
25 45 NC Zanata Domenico I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca WE HOTEL SHERATON - B (2103003B)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5%%%5585565666888588-5858658585%°%

17

20

28
13
34
15
43

23
35

11
37
38
39
26
41
30
44
32

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Aggi o Mose' 1 ITA 1825 | 16 NC Celadon Al berto 1
Guglielnmetti Oscar 1 ITA 1666 | 3 NC Budyi Danyl o 1
De Silva Rasheen 1 SRI 1765 | 19 NC Perossa N colas 1
Cont e Edoar do 1 ITA 1655 | 7 NC Col bacchini Maurizio 1l
Pi gato Al ex 1 ITA 1735 | 22 NC De Bianchi Asia 1
Ver mehren N col as 1 CyP 1478 | 9 NC Marani Luca 1
Mar son Roy 1 ITA 1688 | 33 NC Rodella Edoardo 1
Abi sso Fili ppo 1 ITA 1423 | 14 2N Zl atanovic Marcus 1
Paparella Nicole Sam1 ITA 1685 | 45 NC Zanata Donenico 1
Levi s Ri ccardo 1 I TA 999 | 1 NC Vujicic Luigi 0.5
Pasquotto M rko 0.5 ITA 1777 | 25 NC Le Van Al essandro 0.5
Serea Gabriele 0.5 ITA 1586 | 10 NC Geco Edoardo 0.5
Crestani Dario 0.5 ITA 1399 | 18 NC Losso Agostino 0.5
Dal | agl i o G ovanni 0 ITA 1772 | 27 NC Pin Olando 0.5
Mar Tomas 0 CZE 1700 | 36 NC Lin Boyuan 0
Scarabottol o Sebasti 0 ITA 1208 | 12 NC Gudina Marco 0
Per ossa Omar 0 ITA 1150 | 21 NC Donnoli Gorgio 0
Lin Yan Antonio 0 ITA 1133 | 24 NC Silini Riccardo 0
Vi anell o Viviana Sof 0 ITA 1513 | 40 NC Timagina Sofia 0
Bonat o Si none 0 I TA 999 | 29 NC Bonetti Alberto 0
Fanchin Matteo 0 ITA 1444 | 42 NC Lebedeva D ana 0
Si m onat o Tomraso 0 I TA 999 | 31 NC Biserni Federica 0
Marson Eva Jane 0 ITA 1431 |

FSI - WE HOTEL SHERATON - B (2103003B) - Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021 - Pag. 8/24

Fed
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA

El o
1667
1785
1661
1760
1622
1716
1431
1687
999
1853
1580
1708
1662
1508
1323
1698
1641
1585
1114
1468
999
1433

Risultato
A - A
A - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
A - A
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca_CChIStlca WE HOTEL SHERATON - B (2103003B)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1622 | 6 NC De Silva Rasheen 2 SRI 1765 0 - 1
2 9 NC Marani Luca 2 ITA 1716 | 13 NC Marson Roy 2 ITA 1688 0 - 1
3 1 NC Vujicic Luigi 1.5 ITA 1853 | 15 NC Paparella Nicole Sam1.5 ITA 1685 Aw- A
4 45 NC Zanata Donenico 1.5 ITA 999 | 2 NC Aggi o Mose' 1.5 ITA 1825 0 - 1
5 3 NC Budyi Danyl o 1.5 UKR 1785 | 20 NC Conte Edoardo 1.5 ITA 1655 1 - 0
6 16 NC Cel adon Al berto 1.5 ITA 1667 | 4 NC Pasquotto Mrko 1.5 ITA 1777 A% - A
7 7 NC Col bacchini Maurizio 1.5 ITA 1760 | 17 NC Cuglielnetti Oscar 1.5 ITA 1666 Av- A
8 14 2N Zl atanovi c Marcus 1.5 SLO 1687 | 23 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1586 0 - 1
9 18 NC Losso Agostino 1 ITA 1662 | 34 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1423 1 - 0
10 29 NC Bonetti Al berto 1 ITA 1468 | 5 NC Dall aglio G ovanni 1 ITA 1772 1 - 0
11 33 NC Rodella Edoardo 1 ITA 1431 | 8 NC Pigato Al ex 1 ITA 1735 1 - 0
12 31 NC Biserni Federica 1 ITA 1433 | 11 NC Mar Tomas 1 CZE 1700 O - 1
13 12 NC Gudina Marco 1 ITA 1698 | 26 NC Vianello Viviana Sof 1 ITA 1513 Ap- A
14 19 NC Perossa N col as 1 ITA 1661 | 28 3N Vernehren N col as 1 CYP 1478 1 - O
15 21 NC Donnoli Gorgio 1 ITA 1641 | 35 NC Crestani Dario 1 ITA 1399 0 - 1
16 24 NC Silini Riccardo 1 ITA 1585 | 43 NC Levis Riccardo 1 ITA 999 1 -0
17 10 NC Greco Edoardo 0.5 ITA 1708 | 30 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1444 1 - 0
18 25 NC Le Van Al essandro 0.5 ITA 1580 | 42 NC Lebedeva D ana 0.5 ITA 999 1-0
19 32 NC Marson Eva Jane 0.5 ITA 1431 | 27 NC Pin Olando 0.5 ITA 1508 1 - O
20 36 NC Lin Boyuan 0 ITA 1323 | 39 NC Lin Yan Antonio 0 ITA 1133 1 - 0
21 40 NC Timagina Sofia 0 SLO 1114 | 37 NC Scarabottol o Sebasti 0 ITA 1208 1 - O
22 41 NC Bonato Sinpbne 0 I TA 999 | 38 NC Perossa QOrar 0 ITA 1150 1 - O
23 44 NC Sinmionato Tomraso 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Sca_CChIStlca WE HOTEL SHERATON - B (2103003B)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC De Silva Rasheen 3 SRl 1765 | 13 NC Marson Roy 3 ITA 1688 1 - 0
2 2 NC Aggi o Mose' 2.5 ITA 1825 | 3 NC Budyi Danylo 2.5 UKKR 1785 1 - 0
3 23 NC Serea Gabriele 2.5 ITA 1586 | 7 NC  Col bacchini Maurizio 2 ITA 1760 0 - 1
4 18 NC Losso Agostino 2 ITA 1662 | 1 NC Wujicic Luigi 2 ITA 1853 0 - 1
5 4 NC Pasquotto Mrko 2 ITA 1777 | 19 NC Perossa Ncolas 2 ITA 1661 1 - O
6 22 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1622 | 9 NC Marani Luca 2 ITA 1716 0 - 1
7 11 NC Mar Tonms 2 CZE 1700 | 24 NC Silini Riccardo 2 ITA 1585 1 - 0
8 15 NC Paparella Nicole Sam?2 ITA 1685 | 29 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1468 1 - O
9 35 NC Crestani Dario 2 ITA 1399 | 16 NC Celadon A berto 2 ITA 1667 1 - O
10 17 NC cuglielnetti GCscar 2 ITA 1666 | 33 NC Rodella Edoardo 2 ITA 1431 1 - O
11 34 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1423 | 10 NC Geco Edoardo 1.5 ITA 1708 0 - 1
12 25 NC Le Van Al essandro 1.5 ITA 1580 | 12 NC Gudina Mrco 1.5 ITA 1698 0 - 1
13 26 NC Vianello Viviana Sof 1.5 ITA 1513 | 14 2N Zl atanovic Marcus 1.5 SLO 1687 0 - 1
14 20 NC Conte Edoardo 1.5 ITA 1655 | 32 NC Marson Eva Jane 1.5 ITA 1431 Ax- A
15 45 NC Zanata Donenico 1.5 ITA 999 | 21 NC Donnoli Gorgio 1 ITA 1641 A - A
16 5 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1772 | 36 NC Lin Boyuan 1 ITA 1323 1 - 0
17 8 NC Pigato Al ex 1 ITA 1735 | 40 NC Tinmagina Sofia 1 SLO 1114 1 - O
18 28 3N Vernehren Nicol as 1 CYP 1478 | 44 NC Simonato Tomaso 1 I TA 999 1-0
19 43 NC Levis Riccardo 1 I TA 999 | 31 NC Biserni Federica 1 ITA 1433 0 - 1
20 42 NC Lebedeva Diana 0.5 ITA 999 | 41 NC Bonato Sinpne 1 ITA 999 1 -0
21 27 NC Pin Olando 0.5 ITA 1508 | 30 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1444 1 - 0
22 37 NC Scarabottolo Sebasti 0 ITA 1208 | 38 NC Perossa Omar 0 ITA 1150 1 - O
23 39 NC Lin Yan Antonio 0 ITA 1133 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica Y EHERSTINGIEE

Italiana' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-0

09-

05-2024

(2103003B)
2-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5%%%5885625688%%5585885858658585%°%

[

13

[(e]

10
12
24
29
31
19
33
32
28
21
34
36
41
39
30
38
16

Bi anco
Aggi o Mbse
Vuj i ci c Lui gi
Mar son Roy
Col bacchin
Mar ani Luca
Budyi Danyl o
Greco Edoardo
Grudi na Marco
Silini Riccardo
Bonetti Al berto
Bi serni Federica
Perossa Nicol as
Rodel | a Edoar do
Marson Eva Jane
Ver mehren N col as
Donnoli G orgio
Abi sso Filippo
Li n Boyuan

Bonat o Si nmone

Lin Yan Antonio
Fanchin Matteo
Perossa QOmar
Cel adon Al berto

3
3

Mauri zio 3

NOORRREPRERPREPNMNNNMNNNNNNNND®W

Pun
3.

5

(S0 e

(6204 ]

[é)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CYP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1825
1853
1688
1760
1716
1785
1708
1698
1585
1468
1433
1661
1431
1431
1478
1641
1423
1323
999
1133
1444
1150
1667

S

6

11
4

15
17
35
14
23
5

8

18
45
20
22
25
27
26
42
37
44
40
43

5%%%585855565668888>885858858°%

Ner o

De Silva Rasheen
Mar Tomas
Pasquotto M rko

Pun

4
S
3

Paparella Nicole Sam 3

Guglielnmetti Oscar
Crestani Dario

Zl at anovi ¢ Marcus
Serea Gabriel e
Dal | aglio G ovann
Pi gato Al ex

Losso Agostino
Zanat a Doneni co
Cont e Edoar do

De Bi anchi Asi a
Le Van Al essandro
Pin Ol ando

Vi anel | o Viviana Sof

Lebedeva Di ana

Scar abottol o Sebasti

Si m onat o Tonmaso
Ti magi na Sofia
Levis Ri ccardo

3

PR PRPRPPPRPPNMNNNMNNMNNONND®

[S2N¢ I )]

Fed
SRI

I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
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El o
1765
1700
1777
1685
1666
1399
1687
1586
1772
1735
1662
999
1655
1622
1580
1508
1513
999
1208
999
1114
999

Risultato
Ay - A
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 1853 Perf: 1719 Media: 1526.40 WWe: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Serea Gabriele | TA 1586 267 0.82 Ay 0 0
2 N 43 NC Levis Riccardo I TA 999 1 0 1
3 B 15 NC Paparella N cole Samanthil TA 1685 168 0.72 Ay 0 1
4 N 18 NC Losso Agostino I TA 1662 191 0.75 1 1 2
5 B 11 NC Mr Tonms CZE 1700 153 0.7 O 1 2
2.99 1 2

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1921 Media: 1560.20 WWe: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 NC Silini Riccardo | TA 1585 240 0.8 1 1 1
2 B 16 NC Celadon Al berto I TA 1667 158 0.71 Ay 1 1
3 N 45 NC Zanata Doneni co I TA 999 1 1 2
4 B 3 NC Budyi Danyl o UKR 1785 40 0.56 1 2 3
5 B 6 NC De Silva Rasheen SRI 1765 60 0.58 Ay 2 3
2. 65 2 3

NC UKR El o FI DE: 1785 Perf: 1761 Media: 1611.60 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1513 272 0.83 1 1 1
2 N 17 NC cCuglielnetti Oscar I TA 1666 119 0.66 Ay 1 1
3 B 20 NC Conte Edoardo I TA 1655 130 0.68 1 2 2
4 N 2 NC Aggi o Mose' I TA 1825 -40 0.44 0 2 2
5 B 35 NC Crestani Dario I TA 1399 386 0.91 1 3 3
3.52 3 3

NC ITA El o FIDE: 1777 Perf: 1770 Media: 1620.80 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pin Olando I TA 1508 269 0.83 Ay 0 0
2 B 25 NC Le Van Alessandro I TA 1580 197 0.75 1 1 1
3 N 16 NC Celadon Alberto | TA 1667 110 0.65 Ay 1 1
4 B 19 NC Perossa Nicolas I TA 1661 116 0.66 1 2 2
5 N 13 NC Marson Roy I TA 1688 89 0.62 Ay 2 2
3.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1545 Media: 1472.40 WWe: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Vernehren Nicol as CYP 1478 294 0.85 O 0 0
2 B 27 NC Pin Olando I TA 1508 264 0.82 1 1 1
3 N 29 NC Bonetti Alberto | TA 1468 304 0.86 O 1 1
4 B 36 NC Lin Boyuan I TA 1323 449 0.92 1 2 2
5 N 24 NC Silini Riccardo | TA 1585 187 0.74 1 3 3
4.19 3 3

NC SRl El o FIDE: 1765 Perf: 2019 Media: 1652.80 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Bonetti Alberto | TA 1468 297 0.85 1 1 1
2 B 19 NC Perossa Nicolas I TA 1661 104 0.64 1 2 2
3 N 22 NC De Bianchi Asia I TA 1622 143 0.69 1 3 3
4 B 13 NC  Marson Roy I TA 1688 77 0.61 1 4 4
5 N 2 NC Aggi o Mose' I TA 1825 -60 0.42 Ay 4 4
3.21 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1848 Media: 1607.20 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Fanchin Matteo | TA 1444 316 0.87 1 1 1
2 N 20 NC Conte Edoardo I TA 1655 105 0.64 Ay 1 1
3 B 17 NC cCuglielnetti GCscar | TA 1666 94 0.63 Ay 1 1
4 N 23 NC Serea Gabriele | TA 1586 174 0.73 1 2 2
5 B 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1685 75 0.6 1 3 3
3. 47 3 3

NC ITA El o FIDE: 1735 Perf: 1376 Media: 1413.60 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Biserni Federica I TA 1433 302 0.8 1 1 1
2 B 22 NC De Bianchi Asia I TA 1622 113 0.65 O 1 1
3 N 33 NC Rodella Edoardo I TA 1431 0 1 1
4 B 40 NC Timagina Sofia SLO 1114 621 0.92 1 2 2
5 N 29 NC Bonetti Alberto I TA 1468 267 0.82 0 2 2
3.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1817 Media: 1577.00 WW: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC Marson Eva Jane I TA 1431 285 0.84 1 1 1

2 N 28 3N  Vernehren Nicol as CYP 1478 238 0.8 1 2 2

3 B 13 NC Marson Roy | TA 1688 28 0.54 0 2 2

4 N 22 NC De Bianchi Asia I TA 1622 94 0.63 1 3 3

5 B 17 NC cCuglielnetti Oscar I TA 1666 50 0.57 1 4 4
3.38 4 4

NC ITA El o FIDE: 1708 Perf: 1630 Media: 1535.00 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 23 NC Serea Gabriele | TA 1586 122 0.67 O 0 0
3 B 30 NC Fanchin Matteo I TA 1444 264 0.82 1 1 1
4 N 34 NC Abisso Filippo I TA 1423 285 0.84 1 2 2
5 B 14 2N Zl atanovic Marcus SLO 1687 21 0.53 Ay 2 2
2.86 2 2

NC CZE El o FI DE: 1700 Perf: 1799 Media: 1525.00 WWwe: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Rodel | a Edoar do I TA 1431 0 0 0
2 B 36 NC Lin Boyuan | TA 1323 377 0.91 1 1 1
3 N 31 NC Biserni Federica I TA 1433 267 0.82 1 2 2
4 B 24 NC Silini Riccardo I TA 1585 115 0.66 1 3 3
5 N1 NC Wujicic Luigi | TA 1853 -153 0.3 1 4 4
2.69 4 4

NC ITA El o FI DE: 1698 Perf: 1611 Media: 1462.00 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Abisso Filippo I TA 1423 275 0.83 0 0 0
2 N 37 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1208 490 0.92 1 1 1
3 B 26 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1513 185 0.74 Ay 1 1
4 N 25 NC Le Van Al essandro I TA 1580 118 0.66 1 2 2
5 B 23 NC Serea Gabriele | TA 1586 112 0.65 1 3 3
3.8 3 3

FSI - WE HOTEL SHERATON - B (2103003B) - Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021 - Pag. 14/24



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE HOTEL SHERATON - B (2103003B)

Scacchistica

Italiana ' J'

09-05-2024

Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

6

g b~ w NP A
oZ22W20

I TA

El o FI DE: 1688

66565668

Normre

Li n Boyuan

Rodel | a Edoar do
Mar ani Luca

De Silva Rasheen
Pasquotto M rko

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
SRl

I TA

1786
FIDE Ita
1323
1431
1716
1765
1777

Medi a: 1602. 40 WWe: 0.37
Dif Exp R FPE PT
365 0.9 1 1 1
1 1 2
-28 0.46 1 2 3
-77 0.39 O 2 3
-89 0.38 Ay 2 3
2.13 2 3

N
P4

a b WwWN B -
ZZwWzZzwo

SLO
N
37
34
23
26
10

El o FI DE: 1687

66656568

None

Scar abottol o Sebasti ano
Abi sso Filippo

Serea Gabriele

Vi anel l o Viviana Sofia
Greco Edoardo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1560
FIDE I tal
1208
1423
1586
1513
1708

Medi a: 1487.60 WWe: -0.58
Dif Exp R F PE PT
479 0.92 1 1 1
264 0.82 Ay 1 1
101 0.64 0O 1 1
174 0.73 1 2 2
-21 0.47 Ay 2 2
3.58 2 2

6

a b~ w N e -
Z2 W Z2WT 20

I TA
N
38
45

1
29
7

El o FI DE: 1685

56656568

None

Perossa QOmar

Zanat a Doneni co

Vuj i cic Lui gi

Bonetti Al berto

Col bacchi ni Mauri zio

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1639
FIDE Ita
1150

999
1853
1468
1760

Medi a: 1446.00 WWe: 0.12
Dif Exp R F PE PT
535 0.92 1 1 1
Ay 1 1
-1680.28 Ay 1 1
217 0.78 1 2 2
-75 0.4 0 2 2
2.38 2 2

NC
T €
1B
2 N
3 B
4 N
5

I TA

4

6656568

El o FI DE: 1667

Normre

Lin Yan Antonio
Aggi o Mose'
Pasquotto M rko
Crestani Dario

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

1534
FIDE | tal
1133
1825
1777
1399

Medi a: 1533.50 WWe: -0.39
Dif Exp R F PE PT
534 0.92 1 1 1
-1580.29 Ay 1 1
-110 0.35 Ay 1 1
268 0.83 0 1 1
0 F1 1
2.39 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1667 Media: 1561.20 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Tinmagina Sofia SLO 1114 552 0.92 1 1 1
2 B 3 NC Budyi Danyl o UKR 1785 -119 0.34 Ay 1 1
3 N7 NC Col bacchini Mauri zio I TA 1760 -94 0.37 Ay 1 1
4 B 33 NC Rodella Edoardo I TA 1431 1 1 2
5 N9 NC Marani Luca I TA 1716 -50 0.43 O 1 2
2. 06 1 2

NC ITA El o FIDE: 1662 Perf: 1440 Media: 1527.00 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N335 NC Crestani Dario I TA 1399 263 0.82 Ay 0 0
3 B 34 NC Abisso Filippo | TA 1423 239 0.8 1 1 1
4 B 1 NC Wujicic Luigi I TA 1853 -1910.25 0 1 1
5 N 31 NC Biserni Federica I TA 1433 229 0.79 O 1 1
2. 66 1 1

NC I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1716 Media: 1403.60 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Bonato Si none I TA 999 1 0 1
2 N6 NC De Silva Rasheen SRI 1765 -104 0.36 O 0 1
3 B 28 3N Vernehren N col as CYP 1478 183 0.74 1 1 2
4 N 4 NC Pasquotto Mrko I TA 1777 -116 0.34 0 1 2
5 B 45 NC Zanata Doneni co I TA 999 1 1 3
1. 44 1 3

NC ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1708 Media: 1481.20 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Lebedeva D ana I TA 999 1 0 1
2 B7 NC Col bacchini Maurizio ITA 1760 -1050.36 Ay 0 1
3 N3 NC Budyi Danyl o UKR 1785 -1300.32 0 0 1
4 B 32 NC Marson Eva Jane I TA 1431 224 0.78 Ay 0 1
5 N 33 NC Rodella Edoardo I TA 1431 1 0 2
1.46 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA El o FIDE: 1641 Perf: 1452 Media: 1211.00 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Levis Riccardo I TA 999 0 0 0
2 N 38 NC Perossa Orar I TA 1150 491 0.92 1 1 1
3 B 35 NC Crestani Dario I TA 1399 242 0.8 0 1 1
4 N 45 NC Zanata Donenico I TA 999 Ay 1 1
5 B 27 NC Pin Olando | TA 1508 133 0.68 1 2 2
2.4 2 2

NC ITA El o FIDE: 1622 Perf: 1578 Media: 1529.20 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Simonato Tonmaso I TA 999 1 0 1
2 N 8 NC Pigato Al ex I TA 1735 -1130.35 1 1 2
3 B 6 NC De Silva Rasheen SRl 1765 -1430.31 O 1 2
4 B 9 NC Marani Luca ITA 1716 -94 0.37 O 1 2
5 N 32 NC Marson Eva Jane I TA 1431 191 0.75 0 1 2
1.78 1 2

NC I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1742 WMedia: 1741.20 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Wujicic Luigi | TA 1853 -2670.18 Ay 0 0
2 B 10 NC Geco Edoardo I TA 1708 -1220.33 1 1 1
3 N 14 2N Zl atanovic Marcus SLO 1687 -1010.36 1 2 2
4 B 7 NC Col bacchini Mauri zio I TA 1760 -174 0.27 O 2 2
5 N 12 NC Grudi na Marco I TA 1698 -1120.35 0 2 2
1.49 2 2

NC ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1534 Media: 1485.80 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Aggi o Mose' I TA 1825 -2400.2 O 0 0
2 N 39 NC Lin Yan Antonio I TA 1133 452 0.92 1 1 1
3 B 43 NC Levis Riccardo I TA 999 1 1 2
4 N 11 NC Mar Tonas CZE 1700 -1150.34 O 1 2
5 B 5 NC Dallaglio G ovanni ITA 1772 -1870.26 0 1 2
1.72 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1446 Media: 1488.00 WWw: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 4 NC Pasquotto M rko I TA 1777 -197 0.25 0 0 0
3 B 42 NC Lebedeva Diana I TA 999 1 0 1
4 B 12 NC Gudina Marco I TA 1698 -1180.34 0 0 1
5 N 28 3N Vernehren Nicol as CYP 1478 102 0.64 O 0 1
1.23 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1513 Perf: 1470 Media: 1541.40 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Budyi Danyl o UKR 1785 -272 0.17 O 0 0
2 B 40 NC Timagina Sofia SLO 1114 399 0.92 1 1 1
3 N 12 NC Gudina Marco | TA 1698 -1850.26 Ay 1 1
4 B 14 2N Zl atanovic Marcus SLO 1687 -174 0.27 O 1 1
5 N 34 NC Abisso Filippo I TA 1423 90 0.62 Ay 1 1
2.24 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1464 Media: 1613.00 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Pasquotto Mrko I TA 1777 -2690.17 Ay 0 0
2 N5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1772 -264 0.18 0 0 0
3 N 32 NC Marson Eva Jane | TA 1431 77 0.61 O 0 0
4 B 30 NC Fanchin Mtteo | TA 1444 64 0.59 1 1 1
5 N 21 NC Donnoli Gorgio I TA 1641 -1330.32 O 1 1
1.87 1 1

3N CYP El o FI DE: 1478 Perf: 1738 Media: 1545.60 WWe: 1.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1772 -2940.15 1 1

2 B9 NC Marani Luca ITA 1716 -238 0.2 0 1 1

3 N 19 NC Perossa Nicolas I TA 1661 -1830.26 0 1 1

4 B 44 NC Sim onato Tomaso I TA 999 1 1 2

5 B 25 NC Le Van Al essandro I TA 1580 -102 0.36 1 2 3
0.97 2 3

FSI - WE HOTEL SHERATON - B (2103003B) - Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021 - Pag. 18/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1784 Media: 1591.20 WWe: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 NC De Silva Rasheen SRl 1765 -297 0.15 O 0 0
2 N 41 NC Bonato Sinone I TA 999 1 0 1
3 B5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1772 -3040.14 1 1 2
4 N 15 NC Paparella N cole Samanthil TA 1685 -2170.22 0 1 2
5 B 8 NC Pigato Al ex I TA 1735 -267 0.18 1 2 3
0. 69 2 3

NC I TA El o Fl DE: 1444 Perf: 1172 Media: 1417.80 WWe: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Col bacchini Muri zio I TA 1760 -316 0.13 O 0 0
2 B 42 NC Lebedeva Diana I TA 999 Ay 0 0
3 N 10 NC G eco Edoardo I TA 1708 -264 0.18 O 0 0
4 N 27 NC Pin Ol ando I TA 1508 -64 0.41 O 0 0
5 B 40 NC Timagina Sofia SLO 1114 330 0.88 0 0 0
1.6 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1732 Media: 1419.00 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Pigato Al ex I TA 1735 -3020.15 O 0 0
2 N 44 NC Simonato Tonmmaso I TA 999 1 0 1
3 B 11 NC Mar Tomas CZE 1700 -267 0.18 0 0 1
4 N 43 NC Levis Riccardo I TA 999 1 0 2
5 B 18 NC Losso Agostino I TA 1662 -2290.21 1 1 3
0.54 1 3

NC ITA El o FIDE: 1431 Perf: 1721 Media: 1625.25 WWe: 1.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N9 NC Marani Luca ITA 1716 -2850.16 0 0 0

2 0 AVF 0 0

3 B 27 NC Pin Olando ITA 1508 -77 0.39 1 1 1

4 N 20 NC Conte Edoardo I TA 1655 -2240.22 Ay 1 1

5 B 22 NC De Bianchi Asia ITA 1622 -1910.25 1 2 2
1.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 33 Perf: 1449 Media: 1688. 80
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Mar Tonmas CZE 1700 -2690.17 1 1 1
2 N 13 NC Marson Roy I TA 1688 -2570.18 0 1 1
3 B8 NC Pigato Al ex ITA 1735 -3040.14 1 2 2
4 N 17 NC cCuglielmetti Oscar I TA 1666 -2350.21 O 2 2
5 B 20 NC Conte Edoardo I TA 1655 -224 0.22 O 2 2
0.92 2 2

NC ITA El o FI DE: 1423 Perf: 1582 Media: 1653.60 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Gudina Mrco I TA 1698 -2750.17 1 1 1
2 B 14 2N Zl atanovic Marcus SLO 1687 -264 0.18 Ay 1 1
3 N 18 NC Losso Agostino I TA 1662 -239 0.2 0 1 1
4 B 10 NC Geco Edoardo I TA 1708 -2850.16 0 1 1
5 B 26 NC Vianello Viviana Sofia |ITA 1513 -90 0.38 Ay 1 1
1.09 1 1

NC I TA El o FI DE: 1399 Perf: 1784 Media: 1688.75 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 18 NC Losso Agostino I TA 1662 -2630.18 Ay 0 0
3 N 21 NC Donnoli Gorgio I TA 1641 -242 0.2 1 1 1
4 B 16 NC Celadon Alberto I TA 1667 -268 0.17 1 2 2
5 N 3 NC Budyi Danylo UKR 1785 -386 0.09 0 2 2
0.64 2 2

NC ITA El o FI DE: 1323 Perf: 1507 Media: 1458.40 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Marson Roy I TA 1688 -3650.1 O 0 0
2 N 11 NC Mar Tonas CZE 1700 -3770.09 0 0 0
3 B 39 NC Lin Yan Antonio I TA 1133 190 0.75 1 1 1
4 N 5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1772 -449 0.08 O 1 1
5 B 42 NC Lebedeva Diana I TA 999 1 1 2
1.02 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 1208 Perf: 1210 Media: 1329.60 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Zl atanovic Marcus SLO 1687 -479 0.08 O 0 0
2 B 12 NC Gudina Marco I TA 1698 -490 0.08 O 0 0
3 N 40 NC Tinmmgina Sofia SLO 1114 94 0.63 O 0 0
4 B 38 NC Perossa Onmar I TA 1150 58 0.58 1 1 1
5 N 41 NC Bonato Sinobne I TA 999 0 1 1
1.37 1 1

NC ITA El o FI DE: 1150 Perf: 812 Medi a: 1306.40 WWe: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1685 -5350.08 0 0 0
2 B 21 NC Donnoli Gorgio I TA 1641 -491 0.08 O 0 0
3 N 41 NC Bonato Sinpne I TA 999 0 0 0
4 N 37 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1208 -58 0.42 0 0 0
5 B 43 NC Levis Riccardo I TA 999 0 0 0
0.58 0 0

NC I TA El o FIDE: 1133 Perf: 1351 Media: 1393.50 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Celadon Al berto I TA 1667 -5340.08 0 0 0
2 B 24 NC Silini Riccardo | TA 1585 -452 0.08 O 0 0
3 N 36 NC Lin Boyuan I TA 1323 -1900.25 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 44 NC Si m onato Tomaso I TA 999 1 0 2
0.41 0 2

NC SLO Elo FIDE: 1114 Perf: 1442 Media: 1513.20 WW: 1.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 NC CQuglielnetti Oscar I TA 1666 -5520.08 0 0 0

2 N 26 NC Vianello Viviana Sofia I TA 1513 -3990.08 0 0 0

3 B 37 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1208 -94 0.37 1 1 1

4 N 8 NC Pigato Al ex ITA 1735 -621 0.08 O 1 1

5 N 30 NC Fanchin Matteo I TA 1444 -3300.12 1 2 2
0.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1111 Media: 1297. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Perossa Nicolas I TA 1661 -662 0.08 0 0 0
2 B 29 NC Bonetti Alberto I TA 1468 -4690.08 0 0 0
3 B 38 NC Perossa Qmar ITA 1150 -151 0.3 1 1 1
4 N 42 NC Lebedeva Di ana I TA 999 0 0.5 0 1 1
5 B 37 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1208 -2090.23 1 2 2
1.19 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1172 Medi a: 1400. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Conte Edoardo I TA 1655 -656 0.08 0 0 0
2 N 30 NC Fanchin Matteo | TA 1444 -4450.08 Ay 0 0
3 N 25 NC Le Van Al essandro I TA 1580 -5810.08 0 0 0
4 B 41 NC Bonato Sinobne I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 36 NC Lin Boyuan I TA 1323 -3240.13 0 1 1
0.87 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1293 Media: 1532. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Donnoli Gorgio I TA 1641 -642 0.08 1 1 1
2 B1 NC Wujicic Luigi | TA 1853 -8540.08 0 1 1
3 N24 NC Silini Riccardo I TA 1585 -586 0.08 0 1 1
4 B 31 NC Biserni Federica I TA 1433 -434 0.08 0 1 1
5 N 38 NC Perossa Onmar I TA 1150 -151 0.3 1 2 2
0. 62 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 682 Medi a: 1416. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC De Bianchi Asia I TA 1622 -6230.08 0 0 0
2 B 31 NC Biserni Federica I TA 1433 -434 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 28 3N Vernmehren Nicol as CYP 1478 -479 0.08 O 0 1
5 N 39 NC Lin Yan Antonio I TA 1133 -1340.32 0 0 1
0. 56 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 21 Perf: 1381 Media: 1703. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 15 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1685 -686 0.08 Ay 0 1
3 B 2 NC Aggi o Mose' | TA 1825 -826 0.08 0 0 1
4 B 21 NC Donnoli Gorgio I TA 1641 -642 0.08 Ay 0 1
5 N 19 NC Perossa N colas I TA 1661 -662 0.08 0 0 1
0.32 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe VRIS VI \ /£ HOTEL SHERATON - B (21030038)
Italiana ! J. Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
33 NC Rodel | a Edoar do ITA 5 2.0 1688 1616 1431 2000 M 164802
41 NC Bonat o Si none ITA 4 2.0 1371 1371 999 1999 M 192475
42 NC Lebedeva Di ana ITA 4 0.5 1500 1178 999 1983 F 191499
43 NC Levis Riccardo ITA 5 2.0 1532 1460 999 2003 M 192192
44 NC Simonato Tommaso |TA 4 0.0 1416 616 999 1999 M 173633
45 NC Zanat a Doneni co ITA 4 1.0 1703 1510 999 1973 M 191903
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